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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 220 03 Instituto del Deporte

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 218,929,290.19 218,929,290.19

INSTITUCIONALES 47,112,474.97 47,112,474.97

47,112,474.97F Educación 47,112,474.97

47,112,474.97

N Deporte

47,112,474.97

47,112,474.97

A Educación

47,112,474.97

47,112,474.97

00 Programa Normal de Operación

47,112,474.97

1,030,854.83

C02 Capacitación y productividad

1,030,854.83

13,196.23

A001 Apoyo al Sistema de Capacitación y 

Certificación de Entrenadores 

Deportivos                                                                                                                                                                               

Realizar cursos de actualización Curso 9.00 0.00 0.00 5.00 4.009.00 0.00 0.00 5.00 4.00

13,196.23

1,017,658.60

A002 Entrenadores y Técnicos 

Especializados                                                                                                                                                                                                                    

Sesiones de entrenamiento Sesión 4,302.00 600.00 624.00 518.00 2,560.004,302.00 600.00 624.00 518.00 2,560.00

1,017,658.60

35,427,272.86

E14 Establecer políticas públicas y 

estrategias para su implantación.

35,427,272.86

35,427,272.86

A001 Desarrollo del Deporte.                                                                                                                                                                                                                                   Atender a municipios. Municipio 50.00 10.00 15.00 10.00 15.0050.00 10.00 15.00 10.00 15.00

35,427,272.86

10,647,748.25

S03 Servicios de cultura, recreación y 

deporte.

10,647,748.25

64,218.65

A001 Eventos Deportivos Especiales.                                                                                                                                                                                                                            Realizar eventos deportivos. Evento 3.00 0.00 0.00 1.00 2.003.00 0.00 0.00 1.00 2.00

64,218.65

589,151.99

A002 Maratón de Natación Cañón del 

Sumidero.                                                                                                                                                                                                                   

Realizar el Maratón de Natación 
Cañón del Sumidero

Evento 2.00 0.00 2.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00 0.00 0.00

589,151.99

215,460.77

A003 Atención al deporte indígena.                                                                                                                                                                                                                             Realizar un evento deportivo estatal. Evento 3.00 1.00 0.00 1.00 1.003.00 1.00 0.00 1.00 1.00

215,460.77
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
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ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
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TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 220 03 Instituto del Deporte

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 218,929,290.19 218,929,290.19

INSTITUCIONALES 47,112,474.97 47,112,474.97

8,265,129.63

A004 Desarrollo del Deporte Chiapas 

2010.                                                                                                                                                                                                                      

Realizar cuatro eventos deportivos Evento 4.00 2.00 2.00 0.00 0.004.00 2.00 2.00 0.00 0.00

8,265,129.63

1,513,787.21

A005 Villa Juvenil.                                                                                                                                                                                                                                            Deportistas atendidos. Deportista 435.00 0.00 250.00 105.00 80.00435.00 0.00 250.00 105.00 80.00

1,513,787.21

6,599.03

S05 Servicios de salud.

6,599.03

6,599.03

A001 Centro de Medicina y Ciencias 

Aplicadas al Deporte.                                                                                                                                                                                                       

Deportistas atendidos Deportista 10,287.00 1,792.00 2,050.00 2,585.00 3,860.0010,287.00 1,792.00 2,050.00 2,585.00 3,860.00

6,599.03

Director General

Lic. Jorge Antonio Cuesy Serrano


